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Päätös  

Päätin, että Espoon kaupunki osallistuu Aalto Entrepreneurship  
Society ry:n toteuttamaan toimintaan 70 000 euron osuudella vuonna 
2026. Rahoitusosuus maksetaan elinkeino-tulosyksikön elinkeinokehitys-
palvelualueen kustannuspaikalta 1211103. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoo-tarinan mukaan Espoo on paras paikka innovoida, yrittää ja 
työllistää. Espoon tavoitteena on jatkaa Suomen innovaatiokeskuksena ja 
olla maan tärkein keskittymä startup- ja kasvuyrityksille, jotka houkuttelevat 
investointeja, sijoittajia ja osaajia.   
 
Aalto Entrepreneurship Society ry (jäljempänä Aaltoes) kuuluu Euroopan 
suurimpiin opiskelijavetoisiin yrittäjyysyhdistyksiin. Aaltoes edistää 
startupyrittäjyyttä erilaisilla ohjelmilla, tapahtumilla ja kokeiluilla. Yhdistys 
on keskeinen toimija Aalto-yliopiston ja Espoon Otaniemen 
startupekosysteemissä ja sen toiminnasta on lähtöisin useita suomalaisia 
menestystarinoita. Espoon kaupunki on osallistunut yhdistyksen toimintaan 
vuosien ajan.   
 
Espoon kaupungin ja Aaltoes:n välille on vuonna 2022 solmittu toistaiseksi 
voimassa oleva yhteistyösopimus, joka määrittelee yhteistyön ylätason 
tavoitteet. Tarkemmista toimenpidesuunnitelmista ja rahoitusosuuksista 
sovitaan vuosittain erikseen. Yhteistyösopimuksen on allekirjoittanut 
elinkeinojohtaja. Vuosittaisesta rahoitusosuudesta tehdään erillinen 
kaupunginjohtajan päätös perustuen Aaltoes:n vuosittain vaihtuvan 
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hallituksen ja Espoon kaupungin välisiin käytäviin neuvotteluihin 
tarkemmista tavoitteista ja yhteistyön laajuudesta.   
 
Yhteistyösopimuksen ylätason tavoitteet ovat:  
1. Uusien kasvuyritysten syntymisen lisääminen erityisesti opiskelijoiden ja 
nuorten keskuudesta   
2. Kasvuyritysekosysteemissä tarvittavien taitojen valmentaminen 
opiskelijoille ja nuorille   
3. Aikaisen vaiheen kasvuyritysten toiminnan tukeminen, opiskeluiden ja 
yrittäjyyden yhteensovittamisen tukeminen   
4. Opiskelijoiden ja nuorten hyvinvoinnin edistäminen ja erityisesti 
uupumisen ehkäiseminen   
 
Vuonna 2026 yhteistyösopimuksen mukaista Espoon kaupungin tukemaa 
toimintaa on sovittu toteutettavan Aaltoes:n tapahtumissa ja ohjelmissa, 
kuten opiskelijoiden ja kasvuyritysten yhteistyöohjelma Harbor, nuorille 
suunnattu kilpailu Lockin, oppimisohjelmat SPARK ja Roam sekä 
monialaisuutta edistävä tapahtumasarja Magnify. Tapahtumien ja 
ohjelmien tavoitteensa on edistää yrittäjyyttä, yrittäjyysosaamista ja uusien 
yritysten syntymistä.   
 
Espoon kaupunki rahoittaa vuoden 2026 yhteistyötä 70 000 eurolla  
(alv 0%). Elinkeinokehitys-palvelualue vastaa yhteistyön toteutumisesta ja 
seurannasta. Vuoden 2026 yhteistyöstä solmitaan erillinen sopimus.  
 
Toimivalta   
 
Espoon kaupungin hallintosäännön 1. osan, 2. luvun, 11 §, kohta 25:n 
mukaan kaupunginjohtaja päättää yleishallinnon avustusten 
myöntämisestä. 
 
 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Forsten Annika 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


